
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/384/22 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 

pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych, 

doradców zawodowych oraz nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych i szkołach prowadzonych przez Gminę Jeżowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j.– Dz. U z 2022r. poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b i lit. c 

w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (t. j.– Dz. U z 2021r. 

poz. 1762 z późn. zm.) Rada Gminy Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. Tygodniowy, obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 

prowadzonych bezpośrednio z dziećmi i uczniami w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę 

Jeżowe przez nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta 

Nauczyciela w pełnym wymiarze godzin ustala się według następujących norm: 

Lp. Stanowisko 
Obowiązkowy tygodniowy 

wymiar godzin 

1 Pedagog  

22 godz. 

2 Pedagog specjalny 

3 Terapeuta pedagogiczny 

4 Psycholog szkolny 

5 Logopeda 

6 Doradca zawodowy 

7 Nauczyciele przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych pracujący z grupami obejmującymi dzieci 6 - letnie i 

dzieci młodsze, w których dzieci 6 – letnie stanowią więcej niż połowę 

grupy 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LVI/307/18 Rady Gminy Jeżowe z dnia 20 kwietnia  2018r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 

i opiekuńczych dla nauczycieli nie wymienionych w art. 42 ust.3 Karty Nauczyciela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marian Koc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 3232



 

Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest ze zmianami w przepisach ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762), w której w art. 42 ust.7 pkt 3 lit. b i lit. c  określano 

tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: pedagogów, pedagogów specjalnych, terapeutów 

pedagogicznych, psychologów, logopedów i doradców zawodowych w wymiarze nieprzekraczającym 

22 godzin tygodniowo oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 

obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze, z tym że wymiar ten nie może przekraczać 25 godzin. 

Rada Gminy Jeżowe ustaliła pensum dla wyżej wymienionych stanowisk w wymiarze 22 godz.  tygodniowo.  

Powyższy projekt uchwały został zaopiniowany przez  ZNP Okręg Podkarpacki oraz Regionalną Sekcję 

Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” Ziemia Sandomierska  w Stalowej Woli. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3232


		2022-09-07T14:06:46+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




